
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/170/2016 

RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Osjakowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1954 i poz. 

1985) Rada Gminy Osjaków uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2017 r. rozwiązuje się, utworzony na mocy Uchwały Nr XLIV/233/2014 z dnia  

21 marca 2014 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Osjakowie przy ul. Częstochowskiej 24 i ul. Kościelnej 7, 

98-320 Osjaków, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Osjakowie; 

2) Publiczne Przedszkole w Osjakowie. 

§ 2. Placówki oświatowe wymienione w § 1 w pkt 1 i w pkt 2 od dnia 1 lutego 2017 r. funkcjonować będą 

samodzielnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIV/233/2014 Rady Gminy w Osjakowie z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Osjakowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

Ryszard Drutowski   

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5810


		2016-12-30T09:57:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




